
COMUNE DI BELLINO 

PROVINCIA DI CUNEO 
Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale – Partita IVA 00534820048 

Tel 0175-95110   Fax 0175-956900    e-mail:comune.bellino@tiscali.it 

 

 

ORDINANZA  n. 9/2010 
 

“Chiusura strada comunale di accesso alla Borgata Balz”. 
 

                                                        IL SINDACO 
 
Considerato che, con determinazione del Servizio Tecnico n. 28 del 17.06.2010 la Ditta 
PIUMATTI Snc con sede in Saluzzo – via Vecchia Barge – Reg. S. Anna, è rimasta 
aggiudicataria dei lavori di “Ripristino strade comunali Chiazale, Balz, Fontanile, S. Anna e 
strade forestali Cumbes e Battagliola”; 

Dato atto che, i lavori di che trattasi, fra le altre cose, riguardano la sistemazione di piccoli 
tratti di pavimentazione delle stradine di accesso ed interno alla Borgata Balz; 

Ritenuto che, l’esecuzione dei lavori sopra menzionati possano essere di potenziale 
pericolo per la pubblica incolumità per cui occorre provvedere alla chiusura del tratto di 
strada  che parte dall’imbocco della strada comunale fino alla Borgata Balz per il periodo 
necessario all’esecuzione dei lavori in oggetto; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000;   

 

            ORDINA 

 
• la CHIUSURA della strada comunale di accesso alla Borgata Balz  

dalle ore 7,30 del 08.11.2010 alle ore 19,00 del 13.11.2010  

 

INCARICA 
 

• La Ditta Piumatti snc con sede in Via Vecchia Barge – Reg. S. Anna  - Saluzzo - di 
provvedere  all’installazione di idonea segnaletica stradale unitamente a copia della 
presente per avvisare la popolazione della chiusura; 

• Le competenti autorità di pubblica sicurezza di far rispettare il presente 
provvedimento. 

 
 
Dalla sede Comunale, li 06.11.2010 
         IL SINDACO 
                 MUNARI Mario 


